
         ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ                                              БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ           
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ                                                СТӘРЛЕБАШ РАЙОНЫ    
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                              МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ                                                      
СТЕРЛИБАШЕВСКИЙ  РАЙОН                                            ТЕРРИТОРИАЛЬ  ҺАЙЛАУ                                                   
РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН                                                               КОМИССИЯҺЫ                                                           
453180, Стерлибашево, ул.Карла Маркса,97                          453180, Стeрлебаш, Карл Маркс урамы,97   

                                     
      Тел.:(34739)2-12-84                                                                                

 

РЕШЕНИЕ 

 

17  июля 2020 г.                                                                                                   № 378 

 

О регистрации Г.А.Суярембитовой, выдвинутого кандидатом в депутаты 

Совета муниципального района Стерлибашевский  район Республики 

Башкортостан пятого созыва по одномандатному избирательному округу №7   

в порядке самовыдвижения 
 

     Проверив соответствие порядка выдвижения Суярембитовой Гузал 

Азамжановны кандидатом в депутаты Совета муниципального района 

Стерлибашевский район Республики Башкортостан, а также документы, 

представленные кандидатом, в том числе подписные листы с подписями 

избирателей, собранными в поддержку выдвижения кандидата в количестве 14 

(четырнадцать) подписей требованиям Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, в соответствии со статьями 40, 46.1, 48, 51, 71 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия муниципального 

района Стерлибашевский  район Республики Башкортостан,  постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/214-5 от 11 

декабря 2015 года возложены полномочия избирательной комиссии 

муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан  

решила: 

      1.Зарегистрировать Суярембитову Гузал Азамжановну, 26 августа 1973 года 

рождения, образование – среднее специальное, основное место работы – МБОУ 

СОШ с.Кабакуш, занимаемая должность, род занятий- учитель русского языка и 

литературы, место жительства - Республика Башкортостан, Стерлибашевский район, 

с.Кабакуш, выдвинутую в порядке самовыдвижения кандидатом в депутаты Совета 

муниципального района Стерлибашевский район  по одномандатному 

избирательному округу № 7. 

        Дата и время регистрации «17» июля  2020 года в 11 час.30 мин. 

      2.Выдать зарегистрированному кандидату Суярембитовой Г.А. удостоверение 

установленного образца. 

      3.Настоящее решение довести до сведения избирателей посредством размещения 

на официальном сайте муниципального района https://sterlibash.bashkortostan.ru/ и на  

информационных стендах ТИК, УИК №2827. 

 

Председатель 

избирательной комиссии                                        Р.А.Галиев   

   

  

           Секретарь 

избирательной комиссии                             Г.М.Саитгалеева 


